2

	Тульская область

	Муниципальное образование город Липки Киреевского района

	Администрация

	Постановление

17 мая 2016 года                                                        № 77
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 11 апреля 2016 г. № 42 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Пионерская, д. 2б, кв.2»
В целях приведения в соответствие постановления администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 11 апреля 2016 г. №42 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Пионерская, д.2б, кв. 2», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 5 статьи 45 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 11 апреля 2016 г. № 42 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Пионерская, д.2б, кв. 2» следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления текст «кв. 2» заменить текстом «кв. 1»;
1.2. пункте 1 постановления текст «кв. 2» заменить текстом «кв. 1».
2. Контроль за выполнение настоящего постановления возлагаю на сектор имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Начальник сектора муниципального

 хозяйства администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района                                               С.А. Тихонова
Исп. Минакова М.С.
       Тел. 45-0-36